РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.06.2020 №32
пос. Калачеевский

О внесении изменений в постановление от 03.05.2018 №28 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля в Калачеевском сельском поселении»

В соответствии с п.19 ч.1.статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Воронежской области от 13.09.2011 № 812 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления Воронежской области», администрация Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление в Калачеевском сельском поселении, утве6ржденный постановлением от 03.05.2018 №28 (в редакции постановления от 27.03.2020 №20) следующие изменения:
1.1. Графу 5 перечня видов муниципального контроля – исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации Калачеевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калачеевского сельского поселения                                             С.В. Перцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29.06

.2020 №

32

пос. Калачеевский

О внесении изменений в постановление от 03.05.2018 №28 «Об утверждении перечня видов

муниципального контроля в Калачеевском сельском поселении»

В соответствии с п.19 ч.1.

статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

, Постановлением

Правительства Воронежской области от 13.09.2011 № 812

«О порядке разработки и утверждения

административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного

самоу

пр

авления Воронежской области»

, администрация

Калачеевского сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление в Калачеевском сельском

поселении, утве6ржденный

постановлением от 03.05.2018

№28

(в редакции постановления от 27.

03.

2020 №20

)

следующие изменения:

1.1.

Графу 5

переч

н

я

видов муниципального контроля

–

исключить

.

2. Опубликовать настоящее постановление в

Вестнике муниципальных правовых актов

Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области,

разместить на официальном сайте администрации Калачеевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постанов

ления оставляю за собой.

Глава Калачеевского сельского поселения                                             С.В. Перцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  29.06 .2020 № 32   пос. Калачеевский     О внесении изменений в постановление от 03.05.2018 №28 «Об утверждении перечня видов  муниципального контроля в Калачеевском сельском поселении»     В соответствии с п.19 ч.1. статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Постановлением  Правительства Воронежской области от 13.09.2011 № 812  «О порядке разработки и утверждения  административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного  самоу пр авления Воронежской области» , администрация  Калачеевского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:   1.   Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,  уполномоченных на их осуществление в Калачеевском сельском   поселении, утве6ржденный  постановлением от 03.05.2018   №28  (в редакции постановления от 27. 03. 2020 №20 )   следующие изменения:   1.1.  Графу 5  переч н я   видов муниципального контроля   –   исключить .   2. Опубликовать настоящее постановление в  Вестнике муниципальных правовых актов  Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области,  разместить на официальном сайте администрации Калачеевского сельского поселения.   3. Контроль за исполнением настоящего постанов ления оставляю за собой.   Глава Калачеевского сельского поселения                                             С.В. Перцев